

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - Nº 032/2022-PE/SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - pct 200g
Quantidade: 58.650
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,90
Valor Final: 5,90
Valor Total: 346.035,00
Adjudicado em: 26/05/2022 - 11:12:05
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: JANAU COMERCIO E SERVICOS LTDA (40.458.086/0001-15)
Modelo: CCGL200g

Item: 0002
Descrição: LEITE DE COCO 200ML
Quantidade: 10.320
Unidade de Fornecimento: Garrafa
Valor Referência: 2,68
Valor Final: 2,11
Valor Total: 21.775,20
Adjudicado em: 26/05/2022 - 11:12:05
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)
Modelo: FREDÃO

Item: 0003
Descrição: MOLHO DE TOMATE SACHÊ COM 340g
Quantidade: 7.359
Unidade de Fornecimento: Sache
Valor Referência: 2,56
Valor Final: 1,72
Valor Total: 12.657,48
Adjudicado em: 26/05/2022 - 11:12:05
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)
Modelo: PALMEIRON

Item: 0004
Descrição: AZEITE DE DENDÊ GARRAFA DE 200ml
Quantidade: 1.945
Unidade de Fornecimento: Garrafa
Valor Referência: 4,77
Valor Final: 3,15
Valor Total: 6.126,75
Adjudicado em: 26/05/2022 - 11:12:05
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: JANAU COMERCIO E SERVICOS LTDA (40.458.086/0001-15)
Modelo: cecim200ml

Item: 0005
Descrição: FARINHA LÁCTEA PACOTE 400g
Quantidade: 1.160
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,38
Valor Final: 12,00
Valor Total: 13.920,00
Adjudicado em: 26/05/2022 - 11:12:05
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: JANAU COMERCIO E SERVICOS LTDA (40.458.086/0001-15)
Modelo: marata400g

Item: 0006
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL GARRAFA DE 500ml
Quantidade: 2.148
Unidade de Fornecimento: Garrafa
Valor Referência: 2,33



Valor Final: 1,79
Valor Total: 3.844,92
Adjudicado em: 26/05/2022 - 11:12:05
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)
Modelo: FRUTASUL

Item: 0007
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ PACOTE 400g
Quantidade: 3.533
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,26
Valor Final: 4,79
Valor Total: 16.923,07
Adjudicado em: 26/05/2022 - 11:12:05
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)
Modelo: BREAKS

Luan Jardel de Moura Santos

Pregoeiro

